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Sot, mé daté 14.10.?020, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr."Abdyl Frashéri, PI1l.3/3, u paraqit
personalisht:

I PERFAQESUAR
Shogéria TIRANA ENERGII, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi té subjektit NUIS L72007015M, me adresé Nijesia Bashkiake Nr. 9, Rruga
Muzaket, Pallati Kater Gryket, Kati Perdhe, pérfagésuar nga Administratori Eris Xhemali, atésia Luan,
amésia Lirjana, shte!zs Shaiptar, lindur né Fier dhe banues né Tiran€, me adresé Konferenca Pezés; Nd.
217; H. 3; Ap. 16; Njesm Administrative Nr. 7; Tirané 7; 0000; Tirané, lindur mé 18/05/1991, gjendja
civile “begar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033411703 dhe nr. personal J10518076F.

I cili me déshiré té lill'é vullnet t€ ploté dhe t€ pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj prolcure
t€ posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni
99 i ligjit 110/2018 l’cr Noteriné”, si mé poshté vijon:

Uné i pérfaqésuari 1! mésipérm, Eméroj si pérfagésues t€ posacém Amadeos Latifi, atésia Iljas, amésia
Elena, shtetas Shqiptar, lindur n€ Gramsh dhe banues né adresén Xhile Li¢i; Gramsh; 0000; Gramsh, i
datélindjes 09/12/1999, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 033542298 dhe nr. personal J91209061G.

Te cilit t'i jape te drejte dhe kompetenca te plota te mbuloje te gjithe marredhenien me banken per llogari
te subjektit “Tirana Energjl” shpk me nr NIPT: L72007015M, kryerjen e pagesave te faturave pa limit
shume, detyrimeve tahmore dhe vendore, kryerjen e transfertave bankare me jashte dhe me brenda vendit,
kryerjen e veprimeve per hapje dhe mbyllje te llogarive te shogerise ne cdo lloj banke te nivelit te dyte,
depozitim ne llogariTI autorizuari nuk ka te drejte vetem te terheq “cash™ nga llogaria e shogerise. Te
gjithe veprimet nga z. Amadeos Latifi prane bankes do te kryhen pavaresisht nga fakti nese une ndodhem
ose jo ne T1ranea’Shq1per1 dhe pavaresisht nga fakti nese kam apo jo mundesi te paragitem personalisht ne
Banke. Ai shpjegoi se e kuptoi aktin dhe deklaroi se eshte ne perputhje me vullnetin e tij te plote dhe te
lire. Kjo prokuré e posac;me éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé t&
pacaktuar, deri né miiaanmm e saj, me té drejtén e revokimit té saj né ¢do kohé. E/I pérfagésuara/i deklaroi
se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfaqésuesi im i posacém brenda tagrave té pércaktuara né kéte
prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj té
drejta e té mirégena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.

Prokura e Posagme, ) u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré t€ qarté né prani té té
pérfagésuarés, e cila F kuptoi pérmbaijtjen e saj dhe meqgenése shpreh vullnetin e saj té liré e té ploté, u njoh
dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té njéjta
juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté té vullnetit té té pérfagésuarés. Njéra kopje vendoset né
arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.

Uné Noterja, veriﬂkc!wa identitetin e t€ pérfagésuarés népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit hoterlal t€¢ mésipérm, né pérputhje t€ ploté t€ neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté
20.12.2018 “Pér Notermc" vértetoj nénshkrimin e tij.

NEé zbatim té ligjit nr 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né menyre te drejte dhe té ligjshme.
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